О плане законопроектных работ Государственного

Совета      Республики      Крым     на     2015     год

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", частями 4, 5 статьи 15, статьей 81 Регламента

Государственного Совета Республики Крым, утвержденного Постановлением

Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года

№ 376-1/14,

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план законопроектных работ Государственного Совета

Республики Крым на 2015 год (прилагается).

2. Субъектам права законодательной инициативы обеспечить

своевременную разработку и внесение в Государственный Совет Республики

Крым законопроектов в соответствии с планом законопроектных работ

Государственного Совета Республики Крым на 2015 год.

3. Аппарату Государственного Совета Республики Крым обеспечить

направление плана законопроектных работ Государственного Совета

Республики Крым на 2015 год Главе Республики Крым и иным субъектам права

законодательной инициативы, а также размещение его на официальном сайте

Государственного Совета Республики Крым.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

4 февраля 2015 года

№ 423-1/15